
 

РІШЕННЯ 
 

Про розгляд висновку та рекомендацій роботи комісії міської ради з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва щодо проведеної роботи з вивчення розрахунків складових 

тарифів на житлово-комунальні послуги, які діють на території 

Біляївської міської територіальної громади 

 
Керуючись статтею 19 Конституції України, статтею 9, статтею 3 статті 

24, статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення сесії Біляївської міської 
ради №20-3/VIII від 24  грудня 2021р., розглянувши протоколи засідання 
комісії міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 
господарства та будівництва №4 від 28.12.2020р., №5 від 11.01.2021р., №6 
від 11.01.2021р., №7 від 18.01.2021р., №8 від 27.01.2021р. висновок комісії 
міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 
господарства та будівництва, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до відома висновок та рекомендації комісії міської ради з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва з перевірки відповідності правил надання послуг, типових 

договорів і тарифів з централізованого водовідведення та централізованого 

опалення жителям м.Біляївка відносно постанов Кабінету Міністрів України 

№291 від 03.04.2019р., №1082 від 24.12.2019р., №467 від 10.06.2020р., №830 

від 21.09.2019р., № 690 від 05.07.2019р.. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А. М.). 

 

 

Біляївський міський голова М.П. Бухтіяров 

 

 
№ 139-5/VIІI від 11 лютого 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТРАНСПОРТУ, ЗВЯЗКУ, ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА  
 

 

 

       проспект Незалежності, 9, м. Біляївка, Одеської області, тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

Висновок  

постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва щодо проведеної роботи з вивчення розрахунків 

складових тарифів на житлово-комунальні послуги, які діють на території 

Біляївської міської територіальної громади 
 

 

Подати на розгляд сесії Біляївської міської ради висновок про те що в ході 

роботи постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва за участю ініціативної групи «БІЛЯЇВКА-1» було 

встановлено, що тарифи які діють на території Біляївської міської територіальної 

громади, відповідно до рішень виконавчого комітету Біляївської міської ради: 

№185 від 17.10.2019 «Про затвердження двоставкового тарифу на послугу з 

централізованого опалення», №154 від 18 листопада 2020 року «Про 

встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання», №153 від 

18 листопада 2020 року «Про встановлення тарифу на послугу з 

централізованого водовідведення», розраховані відповідно до «Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води» та 

«Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 

водовідведення», які затверджені Постановою КМУ №869 від 01.06.2011 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» (в редакції постанови КМУ №291 від 03.04.2019), є економічно 

обґрунтованими та на момент прийняття рішень відповідають витратам 

пов’язаними з діяльністю комунальних підприємств Біляївської міської ради. 

 

Голова постійної комісії       А.М. Крачков 

 

 

Секретар постійної комісії       С.В. Шульц 

 

Члени постійної комісії: 

 

 

 
 

 


